Varaka-i Malısılsalar için bkz.
Nesimi Yazıcı, Türk Basın Tarihinde Varalw-i Malısusalar, XIII. Türk Tarih Kongresi Kongreye Sunulan
Bildiriler, Ankara, 1999, c. III, s. 725-734.

7 Bursa, Nr. 116, 16 Ramazan 1310/22 Mart 1309.
8 Işıl Yazıcı, İstanbul'da Ramazan Hayatı (Sabah 1316 H/1899 M.), Ankara, 2002, AÜİF. Yayınlanmamış

Lisans Tezi, s. 37-40.